
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023 inzake de investering maatregelen
impuls en klimaatadaptatie in de buitenruimte 2024-2025 (2jr);

BESLUIT:

1. Een krediet van in totaal € 2.000.000,- beschikbaar te stellen voor de uitvoeringsperiode
2024 en 2025.
2. Het B krediet "Impuls reconstructie onderhoud" van de jaarschijf 2023 te verlagen met
€800.000 en het B krediet "Impuls reconstructie onderhoud" van de jaarschijf 2024 te
verlagen met €900.000.
3. Het B Krediet "Klimaatadaptieve maatregelen" van de jaarschijf 2023 te verlagen met een
bedrag van € 300.000.

Alblasserdam, 19 december 2023

De raad voornoemd,

de griffier,
I.M. de Gruijter

e voorzitter,
J.W. Boersma


